ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2020

с. Городище

13-64-р
О внесении изменений в решение Городищенского сельского Совета депутатов «О бюджете Городищенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

1.Внести в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 № 07-20-р «О бюджете Городищенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1) в статье 11. Муниципальный внутренний долг

В пункте 2 слова «на обслуживание муниципального долга на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов 0,0 тыс. рублей ежегодно» заменить «на обслуживание муниципального долга на 2020 год в сумме 0,03681 тыс. руб.; на 2021 год – 0,0 тыс. руб.: на 2022 год - 0,0 тыс. рублей»;

В пункте 3 слова «0,0 тыс. рублей на 2020 год» заменить на слова «60,8 тыс. рублей».

2. Добавить к решению приложение 8.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Городищенский вестник».

Председатель сельского

Совета депутатов

Т.Н. Кавтарадзе

Глава сельсовета

В.В. Чудогашева

Приложение к решению Городищенского сельского Совета депутатов

От 13.11.2020 № 13-64-р

Приложение 8

к решению Городищенского сельского Совета депутатов

От 25.12.2019  № 07-20-р

ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов

	тыс.руб.

	№ п/п
	Внутренние заимствования                                           (привлечение/ погашение)
	Сумма

	2020 год
	2021год
	2022   год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кредиты, полученные по соглашениям и договорам, заключенным от имени  муниципального образования
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1

	получение

в том числе:
	166,3
	0,0
	0,0

	а)
	кредитов от кредитных организаций
	0,0
	0,0
	0,0

	б)
	бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	166,3
	0,0
	0,0

	1.2

	погашение

в том числе:
	166,3
	0,0
	0,0

	а)
	кредитов, полученных от кредитных организаций
	0,0
	0,0
	0,0

	б)
	бюджетных кредитов,  полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	166,3
	0,0
	0,0

	2.
	Общий объем заимствований, направляемых на покрытие дефицита районного бюджета  и  погашение   муниципального долга
	-166,3
	0,0
	0,0

	а)
	получение
	0,0
	0,0
	0,0

	б)
	погашение
	166,3
	0,0
	0,0